
                                                                                                                                                        
РОМЕНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №11 
РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ    
Ромни 

25.02.2022                                                                                                             № 25-АГЧ 
 
Про запровадження канікул  
в освітньому закладі 
 

Враховуючи запровадження правового режиму воєнного стану на території України, 
з метою забезпечення безпеки працівників і здобувачів вищої освіти університету та 
враховуючи лист МОН № 1/3277-22 від 25.02.2022 
НАКАЗУЮ: 
1.Оголосити канікули в Роменській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №11 з 28.02.2022 
по 13.03.2022. 
2.Заступнику директора з НВР Цікавій Н.А. внести зміни до графіку освітнього процесу 
для всіх форм навчання з урахуванням умов виконання навчальних планів здобувачами 
освіти. ​
3.Класним керівникам провести інструктажі з техніки безпеки на час весняних канікул. 
4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
  
Директор школи                                                                                   Вікторія ЗЕЛЕНСЬКА 
 


